Spis telefonéw BIURA NADLESNICTWA KRZESZOWICE

tel. 12 285 11 80

fax 12 285 21 24

nazwa nr wewn. nr kom. nr pokoju e-mail

Nadlesniczy Kamil Myrcik 40 - 1 kamil.myrcik@krakow.lasy.gov.pl
Zastepea Mateusz Sztremer 29 696 493 056 8 mateusz.sztremer@krakow.lasy.gov.pl
Gt. Ksiggowy, adm. SILP Marcin Figiel 26 534 399 030 9 marcin.figiel @krakow.lasy.gov.pl
Inz. Nadzoru Robert Walus 33 604 286 868 6 robert.walus@krakow.lasy.gov.pl
Inz. Nadzoru Kordian Habel 33 733 080 660 6 kordian.habel @krakow.lasy.gov.pl

POSTERUNEK STRAZY LESNEJ
Komendant Strazy Lesnej Mateusz Kotodziej 11 604 164 561 10 mateusz.kolodziej@krakow.lasy.gov.pl
Straznik Le$ny

DZIAYL. GOSPODARKI LESNEJ
Spec. ds. edu. les. i ochr. przy., turystyka Pawet Byrtek 12 696 493 061 18 pawel.byrtek@krakow.lasy.gov.pl
Spec. ds. stanu posiadania, BHP Dominik Kotodziej 14 534 404 477 18 dominik.kolodziej@krakow.lasy.gov.pl
Spec. ds. hodowli lasu Natalia Paszcza 30 533305850 18 natalia.paszcza@krakow.lasy.gov.pl
St. Spec. ds. uzyt. lasu, marketing Kamila Swictek-Biedak 15 696 493 060 14 kamila.swietek@krakow.lasy.gov.pl
DZIAY. ADMINISTRACYJNO - GOSPODARCZY

Sekretarz Lukasz Mikotajczyk 27 696 493 063 17 lukasz.mikolajczyk@krakow.lasy.gov.pl
Spec. ds. adm., gosp. tow., fv ochrony lasu Maciej Wilodarczyk 19 608 687 498 14 maciej.wlodarczykl@krakow.lasy.gov.pl
Spec. ds. adm., zamowienia publiczne Kinga Walczak 13 577 950 055 17 kinga.walczak@krakow.lasy.gov.pl

DZIAL KSIEGOWOSCI




St. Ksiegowy Anna Roszak 34 534 399 466 16 anna.roszak@krakow.lasy.gov.pl
Spec. SL Agnieszka Bednarska 17 696 493 064 16 agnieszka.bednarska@krakow.lasy.gov.pl
STANOWISKO DS. KADR
St. Spec. ds. prac., fowiectwo
Stawomir Busko 16 570 799 990 15 slawomir.busko@krakow.lasy.gov.pl

INSPEKTOR OCHRONY DANYCH

Inspektor ochrony danych

Sebastian Strzech

iod@comp-net.pl




